拝啓　日頃より当社のＬＰガスをご利用いただき誠に有難うございます。

　ＬＰガスを安心してご利用いただくため、当社では法に基づきＬＰガス設備等の定期点検

調査など、保安業務を実施させていただいております。

　この度、令和５年４月１日をもちまして、「液化石油ガス法に基づく交付書面」の記載内容が、

下記のとおり変更となりましたので、お知らせ致します。

変更後

※　この他の保安機関の変更はありません。

変更前

①供給開始時点検調査 ⑤周　　　知

②容器交換時等供給設備点検 ⑥緊急時対応

③定期供給設備点検 ⑦緊急時連絡

④定期消費設備調査

変更内容

２０２３年3月吉日

お客様各位

ご　案　内

敬具

記

［保安業務区分②容器交換時等供給設備点検］の実施者が変更になりました。

（住所、電話番号の変更はありません。）

保安業務区分 実施者（保安機関名及び連絡先）

②
容器交換時等 エア・ウォーター・ライフソリューション株式会社（静内営業所）

供給設備点検 日高郡新ひだか町静内神森153番地　電話0146-42-0417

以上

保安業務区分 実施者（保安機関名及び連絡先）

②
容器交換時等 エア・ウォーター北海道株式会社（静内出張所）

供給設備点検 日高郡新ひだか町静内神森153番地　電話0146-42-0417

”保安業務区分”とは、

右記7区分をいいます

＜ご用の際は、下記の販売店へご連絡下さい＞

株式会社　横浜
日高郡新ひだか町静内古川町１丁目２番１号

電話　0146－42－1650

なお、今後とも当社のＬＰガス（ハローガス）をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。